
COMUNE DI SARNO - (Provincia di Salerno) - Fornitura Manifesti Anni 2006 - 2007 - 2008 - Importo an-
nuo a base d’asta di euro 12.500,00, IVA esclusa.

Questo Comune intende affidare la fornitura di manifesti per il triennio 2006/2008, per un importo annuo a
base d’asta di euro 12.500,00, IVA esclusa.

L’affidamento avverrà mediante procedura aperta. L’intervento è finanziato con fondi del bilancio comu-
nale.

Le offerte, dovranno pervenire entro le ore 12.00 del giorno 25.10.2006 al seguente indirizzo: Comune di
Sarno, Piazza IV Novembre, Palazzo San Francesco, 84087 Sarno (SA). Il bando è stato pubblicato all’Albo
Pretorio del Comune in data 29.09.2006, nonché sul sito del Comune: www.comune.sarno.sa.it.

Le ditte interessate potranno ritirare presso l’ufficio Economato, tel. 081 8007249, copia del capitolato spe-
ciale d’appalto, copia del bando di gara integrale e copia del modulo offerta, tutti i giorni, escluso il sabato, dalle
ore 9.00 alle ore 13.00

Il Responsabile del Procedimento
Rag. Giovanni Annunziata

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 46 DEL 9 OTTOBRE 2006


